[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	15
	г.

	№
	2666

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 12.01.2015 № 8
«Об уровне платы за  коммунальные услуги, предоставляемые

населению с. Перегребное, д. Нижние Нарыкары, д. Чемаши

ООО «Перегребнинская эксплуатационная компания»
            В соответствии с приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.10.2015 № 125-нп «Об установлении (пересмотре) тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Перегребнинская эксплуатационная компания» потребителям»:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 12.01.2015 № 8 «Об уровне платы за  коммунальные услуги, предоставляемые населению с. Перегребное, д. Нижние Нарыкары, д. Чемаши ООО «Перегребнинская эксплуатационная компания», изложив строку 3.2 таблицы в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид коммунальных услуг
	с 1 января по 30 июня
2015 года
	с 1 июля по 31 декабря

2015 года
	Приме-чание

	Уровень платы граждан
	Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тари-фа с учётом установлен-ного уровня,
с НДС

(руб.коп.)
	Уровень платы граждан
	Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тари-фа с учётом установлен-ного уровня,
с НДС

(руб.коп.)

	3.2.
	Теплоснабжение (д.Чемаши)
	70,38%
	4574,93
	3219,40
	100%
	2810,04
	2810,04
	за 1 Гкал

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Перегребнинская эксплуатационная компания» с 9 ноября 2015 года  применять для расчетов с населением тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.11.2015.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                          Н.Г. Куклина

PAGE